Assembleia Legislativa do Estado de Roraima
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

SUPERINTENDÊNCIA LEGISLATIVA
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ÀS COMISSÕES

GERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA ÀS COMISSÕES
COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

VOTO

Esta Parlamentar que subscreve vota favorável ao parecer do (a) Senhor (a)

Relator (a) referente ao Projeto de Decreto Legislativo nº 07/2024, de autoria do (a)

deputado (a) Renato Silva.

Sala das Sessões, 18 de abril de 2024.

Aurelina Medeiros
Deputada Estadual

		2024-04-18T11:37:00-0400
	FRANCISCA AURELINA DE MEDEIROS LIMA:06152619300